

**Отчет о финансовых результатах  
за период с 1 января по 31 декабря 2017 г.**

|                      |    |      |
|----------------------|----|------|
| Коды                 |    |      |
| 0710002              |    |      |
| 31                   | 12 | 2017 |
| 72816693             |    |      |
| 2457055612/245701001 |    |      |
| 68.32.1              |    |      |
| 65                   |    | 16   |
| 384                  |    |      |

Организация Общество с ограниченной ответственностью "Жилищный трест"

Идентификационный номер налогоплательщика

Вид экономической

деятельности Эксплуатация жилого фонда

Организационно-правовая форма/форма собственности Общество с ограниченной ответственностью

Единица измерения: тыс. руб.

| Пояснения | Наименование показателя                             | Код   | За Январь-Декабрь 2017 г. | За Январь-Декабрь 2016г. |
|-----------|---|-------|---------------------------|--------------------------|
|           | Выручка   | 2110  | 574938                    | 627806                   |
|           | в том числе:  |       |                           |                          |
|           | по деятельности с основной системой налогообложения | 21101 | 574938                    | 627806                   |
|           | Себестоимость продаж                                | 2120  | (562304)                  | (622206)                 |
|           | в том числе:  |       |                           |                          |
|           | по деятельности с основной системой налогообложения | 21201 | (562304)                  | (622206)                 |
|           | Валовая прибыль (убыток)                            | 2100  | 12634                     | 5600                     |
|           | в том числе:  |       |                           |                          |
|           | по деятельности с основной системой налогообложения | 21001 | 12634                     | 5600                     |
|           | Коммерческие расходы                                | 2210  | -                         | -                        |
|           | Управленческие расходы                              | 2220  | -                         | -                        |
|           | Прибыль (убыток) от продаж                          | 2200  | 12634                     | 5600                     |
|           | в том числе:  |       |                           |                          |
|           | по деятельности с основной системой налогообложения | 22001 | 12634                     | 5600                     |
|           | Доходы от участия в других организациях             | 2310  | -                         | -                        |
|           | Проценты к получению                                | 2320  | -                         | -                        |
|           | Проценты к уплате                                   | 2330  | -                         | -                        |
|           | Прочие доходы                                       | 2340  | 15406                     | 7240                     |
|           | в том числе:  |       |                           |                          |
|           | Доходы, связанные с реализацией основных средств    | 23401 | -                         | -                        |
|           | Доходы, связанные с реализацией прочего имущества   | 23402 | 2757                      | 587                      |
|           | Прочие внереализационные доходы                     | 23403 | 12649                     | 6653                     |
|           | Прочие расходы                                      | 2350  | (11348)                   | (19245)                  |
|           | в том числе:  |       |                           |                          |
|           | Расходы, связанные с реализацией основных средств   | 23501 | -                         | -                        |
|           | Расходы, связанные с реализацией прочего имущества  | 23502 | (730)                     | (226)                    |
|           | Отчисления в оценочные резервы                      | 23503 | -                         | (2199)                   |
|           | Расходы на услуги банков                            | 23504 | (1091)                    | (766)                    |
|           | Расходы в виде списанной дебиторской задолженности  | 23505 | (229)                     | (2570)                   |
|           | Прочие внереализационные расходы                    | 23506 | (9298)                    | (13484)                  |
|           | Прибыль (убыток) до налогообложения                 | 2300  | 16692                     | (6405)                   |

|  |   |       |        |        |
|--|---|-------|--------|--------|
|  | в том числе:<br>по деятельности с основной системой<br>налогообложения                      | 23001 | 16692  | (6405) |
|  | Текущий налог на прибыль  | 2410  | (2376) | -      |
|  | в т.ч. постоянные налоговые обязательства<br>(активы)                                       | 2421  | 579    | 1182   |
|  | Изменение отложенных налоговых<br>обязательств  | 2430  | (127)  | -      |
|  | Изменение отложенных налоговых активов  | 2450  | (1414) | 99     |
|  | Прочее  | 2460  | (3)    | (27)   |
|  | в том числе:<br>Штрафные санкции и пени за нарушение<br>налогового и иного законодательства | 24602 | (3)    | (27)   |
|  | Чистая прибыль (убыток)   | 2400  | 12772  | (6333) |

| Пояснения | Наименование показателя   | Код  | За Январь-Декабрь 2017 г. | За Январь-Декабрь 2016 г. |
|-----------|---|------|---------------------------|---------------------------|
|           | <b>СПРАВОЧНО</b>  |      |                           |                           |
|           | Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода | 2510 |                           |                           |
|           | Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода                 | 2520 |                           |                           |
|           | Совокупный финансовый результат периода   | 2500 | 12772                     | (6333)                    |
|           | Базовая прибыль (убыток) на акцию   | 2900 |                           |                           |
|           | Разводненная прибыль (убыток) на акцию  | 2910 |                           |                           |

Руководитель

Арапова Ольга  
Борисовна

(расшифровка подписи)

"26"

сентября

г.

